## **Sí aduersus Absenti in defeso**

nō currit tfs ad appellādū nīstā tēpe scie  
sc̄ si fuerit p. p̄cūm defensu. b. d.  
Mō q̄ abūti t̄ i grāti nō currit tfs nīstā  
tēpe scie. qđ intelligit r̄ab. vt h̄eat facul-  
tate appellādi. Ex h̄ resultrat p̄tīca q̄ ille  
q̄ sit suām serēdāz oīra se nūḡ vult esse  
p̄nō platōni s̄nīc̄ licet ibi dūtarat dītrat  
advocatū. credit ei q̄ nūḡ currit sibi tps  
nīstā illā latā sciat. t̄iō c̄siliū ē p̄ adūlārō

vt fecit illa, intimam sibi in publica forma  
iuxta cle. eam q. de elec. et bar. in. l. qd te. si  
cer. p. t. si tu dominus plenum est  
illud scire. vt. l. scire opz. & opz. de excusa.  
tuto. vbi p. bal. et ista sunt de mete ang. in  
l. a. finia. & si. s. de appell. l. s. ea. l. s. bidu. et  
in. l. i. C. de tpe. appell. q. di. q. citat. p. s.  
naliter ad audiendum finiam et cōtumam non  
plenum est ppter h. būisse notitia de sententia  
quo ad hoc ut factum currit. x. dies dati ad  
appellandum nisi dca finia aliter fuit iniuncta  
potuissent. n. iudex non ferre matre terminum  
progadit. ut in. c. solvit. de offi. cele. et in  
l. i. p. s. de iudi. Itē potuiss finiam ferre  
in fauore absent. l. p. peractu. & finiam re.  
C. de iudi. l. p. hoc allegat glo. in. l. i. C. d  
tpe. app. et ita di. de facto fuisse iudicatum  
flor. tie. sed h. v. m. n. placet raph. et p. q  
iste tex. h. n. p. bat q. loq. q. fuit catus  
absento et quando fuit contra absentem. et hoc  
aperte voluit bal. p. tex. in. l. s. sotio. & si ab  
senti. s. p. sotio. sed si eet citat. in ciuitate  
et noller opere ista eet abiit affectata et  
ignorantia. p. curata que n. excusat. vt. l. et  
qui data. s. ex qui. cau. maio. l. regulari. & si  
qd facti. s. de iur. et fac. igno. p. qui facit ut  
ad ei. q. notitia no. pueiat habeat pindre ac si  
fuisse citat. vt. l. et iudic. s. de re iudic. l  
h. seq. h. mathe. s. ill. in hac mā sciencia et  
supina ignorancia dicit epari cui loquuntur in  
materia iudiciali. ar. l. n. o. de festi. et facit. l  
octau. s. vii. cogn. sed sic e. q. ille qui fuit  
catus personali et peptozie ad audiendum  
finiam cogitare debuit q. iudex ferris finiaz  
et plume debuit q. ferris otra ipm otuan  
ar. c. null. extra de plump. q. a. tge finie late  
debut sibi currē deceditu datuz ad appell  
laci. facit. l. tutor. cū glo. s. de pic. tuto. et  
qd n. bar. in. l. s. p. o. t. s. de acq. h. e. t. c. fi  
extra qui mat. ac. pos. facit. l. aut qui aliter  
& s. i. cū ibi n. s. q. vi aut claz. et eti. facit  
qd h. e. t. l. ex tensu & s. s. de appell. vbi  
d. q. fatus e. excusat ill. q. di. q. no. tre  
debat iudicem ita fore festiati. p. km bar. h  
t. p. appellatis currit a tpe otuan h. certu  
est q. eoipso q. peccato p. plomali citatur et  
no. p. et d. otuan. vt. l. ex tensu & s. de  
appel. q. t. q. incipit currē tps et h. sequit  
h. d. Jo. de anna. Nō ob. allata p. ange. viz  
q. iudex potuisset desere. et q. licet possit  
r. raro sit et de raro otigentib. e. q. iudex  
citetur ad audiendum finiam et postea differat  
ut doceat exigentia vt. l. nā ad en. s. de legi  
tu. p. h. fortu allega quia si citavit q. vna  
hora illa hora plenum est p. tulerit finiaz. qm